
UCHWAŁA NR XI/86/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych w Powiecie
Łowickim.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1592; 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 
214 poz. 1806; z2003 r. Nr 162 poz. 1568; z2004 r. Nr 102 poz. 1055; z2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572; 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 
2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 
542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 
917, Nr 216 poz. 1370, Nr 145 poz. 917; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 
poz. 622, Nr 112 poz. 654) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

I § 1. Z dniem 1 września 2011 roku ustala się plan sieci publicznych szkól ponadgimnazjalnych i placówek 
oświatowych w Powiecie Łowickim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/325/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych w Powiecie Łowickim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku.

Przewodniczą^y/Riądy Powiatu 
Ło\

Ma osiorek

Id: PPPFG-PTFTC-AJRVZ-SIUQO-IVFIA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/86/2011 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 września 2011 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych w Powiecie Łowickim

Szkoły prowadzone przez Powiat Łowicki:

I. Licea ogólnokształcące

Lp. Nazwa szkoły / siedziba
I. I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu ul. Bonifraterska 3, 99-400 Łowicz
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu ul. Ułańska 2, 99-400 Łowicz

3. Zespól Szkól Licealnych w Zdunach Zduny 70b, 99-440 Zduny 1) Liceum Ogólnokształcące im. Krystyny Idzikowskiej w Zdunach 2) 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Zdunach

II. Zespoły szkół ponadgimnazjalnych

Lp. Nazwa szkoły /siedziba /typ

1. Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty wŁowiczu ul. Podrzeczna 30, 99-400 Łowicz 1) Technikum Nr 1 w 
Łowiczu 2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Łowiczu 3) Technikum Uzupełniające Nr 1 w Łowiczu

2.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki 
w Łowiczu ul. Blich 10, 99-400 Łowicz Szkoły dla młodzieży: ł) Technikum Nr 2 w Łowiczu 2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w 
Łowiczu 3) Technikum Uzupełniające Nr 2 w Łowiczu Szkoły dla dorosłych: ł) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Łowiczu 
2) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Łowiczu 3) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łowiczu 4) Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w' Łowiczu

3.
Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu ul. Powstańców 1863 r. 12d, 99-400 Łowicz 
1) Technikum Nr 3 w Łowiczu 2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Łowiczu 3) Technikum Uzupełniające Nr 3 w Łowiczu 4) 
Szkoła Policealna Nr 1 w Łowiczu

4. Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego wŁowiczu ul. Kaliska 5a, 99-400 Łowicz 1) IV Liceum 
Ogólnokształcące w' Łowiczu 2) Technikum Nr 4 w Łowiczu 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 w Łowiczu

III. Specjalny ośrodek szkolno -wychowawczy

Lp. Nazwa placówki / siedziba / typ szkoły

1. Specjalny Ośrodek Szkolno -  Wychowawczy wŁowiczu ul. Powstańców 1863 r. 12 G-H, 99-400 Łowicz 1) Szkoła Podstawowa 
Specjalna 2) Gimnazjum Specjalne 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

IV. Młodzieżowy ośrodek socjoterapii

Lp. Nazwa placówki / siedziba / typ szkoły
1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiernozi ul. Sobocka 2, 99-412 Kiernozia I) Szkoła Podstawowa Specjalna

Szkoły prowadzone przez inne podmioty:

I. Organ prowadzący -  Collegium Zakonu Ojców Pijarów

Lp. Nazwa szkoły / siedziba
1 . Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w Łowiczu ul. Pijarska 2, 99-400 Łowicz

II. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Lp. Nazwa szkoły /siedziba /typ
1. Zespól Szkól Centami Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie Zduńska Dąbrowa 64. 99-440 Zduny

Id: PPPFG-PTFTC-AJRVZ-SIUQO-IVFIA. Podpisany Strona 1



1) Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowadząca kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych 3) Technikum Uzupełniające prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 4) Szkoła 
Policealna prowadząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych

Id: PPPFG-PTFTC-AJRVZ-SIUQO-IVFIA. Podpisany Strona 2



I


